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RELACIÓN DE ENTIDADES BENEFICIARIAS PROVISIONALES Y SUPLENTES CON EL DESGLOSE PRESUPUESTARIO POR PROYECTO, ASÍ COMO SOLICITUDES DESESTIMADAS EN LA
PROVINCIA DE ALMERÍA (Resolución de 07 de julio de 2022) 

     N.º
 orden Entidad

04/2022/PE/0005
04/2022/PE/0011
04/2022/PE/0007
04/2022/PE/0012
04/2022/PE/0002
04/2022/PE/0010
04/2022/PE/0003
04/2022/PE/0013
04/2022/PE/0008

P0400300J
P0400017J
P0409800J
P0405300E
P0410000D
P0400017J
P0410300H
P0405300E
P0407900J

AYUNTAMIENTO DE ADRA
CONSORCIO FILABRES NORTE
AYUNTAMIENTO DE VELEZ BLANCO
AYUNTAMIENTO DE HUERCAL-OVERA
AYUNTAMIENTO DE VERA
CONSORCIO FILABRES NORTE
AYUNTAMIENTO DE ZURGENA
AYUNTAMIENTO DE HUERCAL-OVERA
AYUNTAMIENTO DE ROQUETAS DE
MAR

CIFNº expediente

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Cuantía subvencionadaPuntuación
obtenida

Cuantía aportada por la
entidad

(Gastos no subvencionables)

94,0000
74,0000
57,0000
54,0000
49,0000
49,0000
29,0000
29,0000
26,0000

ANEXO II

1.-  RELACIÓN ENTIDADES BENEFICIARIAS PROVISIONALES Y DESGLOSE PRESUPUESTARIO

394.935,00
295.430,40
375.865,50
238.288,00
277.000,00
295.430,40
246.192,00
346.938,00
387.199,00

26.288,45
10.000,00
6.319,99
3.459,09
7.000,00

10.000,00
4.000,00
2.916,48
4.519,74

€
€
€
€
€
€
€
€
€

Ingresos previstos en
el proyecto

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Coste total del
proyecto

421.223,45
305.430,40
382.185,49
241.747,09
284.000,00
305.430,40
250.192,00
349.854,48
391.718,74

Porcentaje subvencionado por la
Junta de Andalucía  sobre el

coste total del proyecto

93,75%
96,72%
98,34%
98,56%
97,53%
96,72%
98,40%
99,16%
98,84%

€
€
€
€
€
€
€
€
€

€
€
€
€
€
€
€
€
€

€
€
€
€
€
€
€
€
€

Tipo de entidad

PÚBLICA
PÚBLICA
PÚBLICA
PÚBLICA
PÚBLICA
PÚBLICA
PÚBLICA
PÚBLICA
PÚBLICA
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2.-  RELACIÓN ENTIDADES BENEFICIARIAS SUPLENTES* Y DESGLOSE PRESUPUESTARIO

     N.º
 orden Entidad CIFNº expediente Cuantía subvencionadaPuntuación

obtenida

Cuantía aportada por 
la entidad

(Gastos no subvencionables)

Ingresos previstos en
el proyecto

Coste total del
proyectoTipo de entidad

*Aclaración para la calificación de entidades beneficiarias suplentes:

Los créditos presupuestarios destinados a financiar estas subvenciones son los contenidos en las partidas presupuestarias, por los importes y con la distribución consignadas en el resuelve cuarto letra e) de la Resolución de
convocatoria, diferenciándose según la naturaleza de las entidades solicitantes, públicas o sin ánimo de lucro. 

Las entidades recogidas en este Anexo están ordenadas por la puntuación obtenida, con independencia de su naturaleza pública o privada. Dado que la concesión de las subvenciones queda condicionada a la existencia de crédito
adecuado y suficiente en las partidas presupuestarias, la entidades públicas y privadas sin ánimo de lucro son suplentes cuando el crédito destinado a estas entidades en su correspondiente partida es insuficiente para financiar la
totalidad del proyecto solicitado (articulo 26.3.b) de las bases reguladoras).

Esta regla es de aplicación incluso en el supuesto de entidades beneficiarias suplentes para cuyo proyecto si exista crédito suficiente pero se encuentren clasificadas en una posición inferior a entidades beneficiarias suplentes con mayor
puntuación. 

Debe presentar
documentación
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3.-  RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS

ENTIDAD CIFNº EXPEDIENTE
CÓDIGO DENOMINACIÓN

IDENTIFICACIÓN ACCIÓN FORMATIVA MOTIVO
DESESTIMACIÓN
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ACCIONES FORMATIVAS AUTORIZADAS POR PROYECTO EN LA PROVINCIA DE ALMERÍA (Resolución de 07 de julio de 2022)
ANEXO III

1.-  RELACIÓN DE ENTIDADES BENEFICIARIAS PROVISIONALES

Nº
ORDEN Nº EXPEDIENTE ENTIDAD CIF COLECTIVO

NIVEL

1

2

3

4

5

6

7

8

04/2022/PE/0005

04/2022/PE/0011

04/2022/PE/0007

04/2022/PE/0012

04/2022/PE/0002

04/2022/PE/0010

04/2022/PE/0003

04/2022/PE/0013

AYUNTAMIENTO DE ADRA

CONSORCIO FILABRES NORTE

AYUNTAMIENTO DE VELEZ BLANCO

AYUNTAMIENTO DE HUERCAL-OVERA

AYUNTAMIENTO DE VERA

CONSORCIO FILABRES NORTE

AYUNTAMIENTO DE ZURGENA

AYUNTAMIENTO DE HUERCAL-OVERA

P0400300J

P0400017J

P0409800J

P0405300E

P0410000D

P0400017J

P0410300H

P0405300E

A

B

EOCB0108

EOCB0110

EOCB0110

EOCB0110

EOCB0110

EOCB0209

EOCB0208

EOCB007PO

EOCB0108

EOCB0209

AGAO0108

EOCB0208

EOCB0208

SSCS0208

SSCS0108

ADGD0308

HOTU0109

SSCE01

SSCE03

HOTI0108

ELEE0109

EOCB0108 - FABRICAS DE ALBAÑILERÍA

MF0871 - TRATAMIENTO DE SOPORTES PARA REVESTIMIENTO EN
CONSTRUCCIÓN
MF1360 - PREVENCIÓN BÁSICA DE RIESGOS LABORALES EN
CONSTRUCCIÓN
MF0873 - PINTURA Y MATERIALES DE IMPRIMACIÓN Y PROTECTORES
EN CONSTRUCCIÓN
MF1933 - REVESTIMIENTOS MURALES EN PAPEL, FIBRA DE VIDRIO Y
VINILICOS
EOCB0209 - OPERACIONES AUXILIARES DE ACABADOS RÍGIDOS Y
URBANIZACIÓN
EOCB0208 - OPERACIONES AUXILIARES DE ALBAÑILERÍA DE FÁBRICAS
Y CUBIERTAS
EOCB007PO - FUNDAMENTOS Y TÉCNICAS EN REHABILITACIÓN DE
EDIFICIOS
EOCB0108 - FABRICAS DE ALBAÑILERÍA

EOCB0209 - OPERACIONES AUXILIARES DE ACABADOS RÍGIDOS Y
URBANIZACIÓN
AGAO0108 - ACTIVIDADES AUXILIARES EN VIVEROS, JARDINES Y
CENTROS DE JARDINERÍA
MF0142 - OBRAS DE FÁBRICA PARA REVESTIR

MF0870 - FALDONES DE CUBIERTAS

SSCS0208 - ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES
EN INSTITUCIONES SOCIALES
SSCS0108 - ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL
DOMICILIO
ADGD0308 - ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

HOTU0109 - ALOJAMIENTO RURAL

SSCE01 - INGLÉS A1

SSCE03 - INGLÉS B1

HOTI0108 - PROMOCIÓN TURÍSTICA LOCAL E INFORMACIÓN AL
VISITANTE
ELEE0109 - MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES
ELÉCTRICAS DE BAJA TENSIÓN

2

2

2

2

2

1

1

0

2

1

1

1

1

2

2

2

2

1

2

3

2

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD
COMPLETO
ACREDITACIÓN PARCIAL ACUMULABLE

ACREDITACIÓN PARCIAL ACUMULABLE

ACREDITACIÓN PARCIAL ACUMULABLE

ACREDITACIÓN PARCIAL ACUMULABLE

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD
COMPLETO
CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD
COMPLETO
FORMACIÓN COMPLEMENTARIA

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD
COMPLETO
CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD
COMPLETO
CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD
COMPLETO
ACREDITACIÓN PARCIAL ACUMULABLE

ACREDITACIÓN PARCIAL ACUMULABLE

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD
COMPLETO
CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD
COMPLETO
CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD
COMPLETO
CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD
COMPLETO
FORMACIÓN COMPLEMENTARIA

FORMACIÓN COMPLEMENTARIA

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD
COMPLETO
CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD
COMPLETO

CÓDIGO DENOMINACIÓN TIPO

ACCIONES FORMATIVAS AUTORIZADAS
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Nº
ORDEN Nº EXPEDIENTE ENTIDAD CIF COLECTIVO

NIVEL

9 04/2022/PE/0008 AYUNTAMIENTO DE ROQUETAS DE MAR P0407900J B ADGG0408

ADGD0308

ADGG0508

ADGG0408 - OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS Y GENERALES
MF0978 - GESTIÓN DE ARCHIVOS

ADGG0508 - OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS
Y DOCUMENTOS

1

2

1

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD
COMPLETO
ACREDITACIÓN PARCIAL ACUMULABLE

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD
COMPLETO

CÓDIGO DENOMINACIÓN TIPO

ACCIONES FORMATIVAS AUTORIZADAS
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2.-  RELACIÓN DE ENTIDADES BENEFICIARIAS SUPLENTES

Nº
ORDEN Nº EXPEDIENTE ENTIDAD CIF COLECTIVO

NIVELCÓDIGO DENOMINACIÓN TIPO

ACCIONES FORMATIVAS AUTORIZADAS
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